Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

MUNICIPIO DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2023 al 30/abr./2023

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fechay | 17/may./2023
11:31a. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$10,513,430.31

$42,749,790.74

$35,215,956.44

$18,047,264.61

$7,533,834.30

ACTIVO CIRCULANTE

$3,193,772.38

$41,291,662.06

$34,649,709.74

$9,835,724.70

$6,641,952.32

EFECTIVO Y EQUIVALENTES -$574,562.58 $21,423,348.22 $15,961,735.98 $4,887,049.66 $5,461,612.24
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,723,174.82 $19,868,313.84 $18,687,973.76 $4,903,514.90 $1,180,340.08
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $45,160.14 $0.00 $0.00 $45,160.14 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $7,319,657.93 $1,458,128.68 $566,246.70 $8,211,539.91 $891,881.98
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $862,503.12 $0.00 $0.00 $862,503.12 $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $1,898,813.16 $665,045.69 $566,246.70 $1,997,612.15 $98,798.99
BIENES MUEBLES $1,591,083.34 $7,949.99 $0.00 $1,599,033.33 $7,949.99
ACTIVOS INTANGIBLES $196,167.73 $0.00 $0.00 $196,167.73 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$234,803.75 $0.00 $0.00 -$234,803.75 $0.00
ACTIVOS DIFERIDOS $3,005,894.33 $785,133.00 $0.00 $3,791,027.33 $785,133.00
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